
UCHWAŁA NR IV/14/07

RADY MIASTA WYSOKIE MAZOWIECKIE

z dnia 30 stycznia  2007r.

 

 w sprawie zmian w statucie miasta.

Na podstawie art.18 ust.2, pkt 1 oraz art 40 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23; poz 220; Nr 62,
poz 558; Nr 113, poz 984; Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i
Nr 162, poz. 1568 z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r.
Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181 poz. 1337) Rada
Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W statucie miasta Wysokie Mazowieckie (Dz.Urz.Woj. Podl. z 2004r Nr 125 poz.
2304) wprowadza się zmiany polegające na:

2.1) nadaniu nowej treści w § 19.1 w brzmieniu: Komisja przeprowadza kontrole:

a) na podstawie rocznego planu kontroli zatwierdzonego przez Radę,

b) zlecone przez Radę,

2.2) skreśleniu ust.3 w § 29 statutu miasta.

2.3) nadaniu nowej treści w § 39.1 w brzmieniu: „Oświadczenie woli w imieniu miasta w
zakresie zarządu mieniem składa jednoosobowo burmistrz albo działający na podstawie
jego upoważnienia zastępca burmistrza samodzielnie albo wraz z inną upoważnioną przez
burmistrza osobą”.

2. W regulaminie pracy rady wprowadza się zmiany polegające na:

2.1) w § 7 ust. 1 zastąpieniu zapisu „ projekt porządku obrad” zapisem „ porządek obrad”.

2.2) w § 7 ust. 2 zastąpieniu zapisu „projekt porządku obrad” zapisem „porządek obrad’.

2.3) w § 13 ust. 3 zastąpieniu zapisu „ projekt porządku obrad” zapisem „porządek obrad”.

2.4) w § 13 ust.5 wykreśleniu wyrazu „ projekt”.

2.5) nadaniu nowej treści w §13,ust.6 w brzmieniu: ” „Rada może wprowadzić zmiany w
porządku bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady”.

2.6)  w § 14.2 wykreśleniu wyrazów „ wyznaczonym” i „ lecz”.

2.7) w § 22 ust. 7, pkt 5 wykreśleniu wyrazu „ przyjęty”.

2.8) w § 26.1 po wyrazie „ pracy” dodaniu wyrazu „ Rady”.

2.9) nadaniu  nowej  treści  w §  27  ust.  3  w brzmieniu:  „  Z każdego  posiedzenia  komisji
sporządza  się  protokół,  do  którego  dołącza  się  dokumenty  dotyczące  omawianej
tematyki”.

1.3. W załączniku Nr 2 do statutu w pkt 1, pdpkt 2 dodaniu liczby 78.

2007-1-31 11:35:00 AM



1.4. W załączniku  do statutu  Nr  9  dodaniu  zapisu  „Pływalnia  Miejska  WODNIK”-
zakład budżetowy.

§ 2. Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  opublikowania  w  Dzienniku
Urzędowym Województwa Podlaskiego.

 Przewodniczący Rady

Józef Sokolik

2007-1-31 11:35:00 AM


